
                        令和４年１２月２７日 

 

保護者 様 

 

 

飯能市立飯能第一小学校 

校 長   野 村 浩 之 

 

 

３学期土曜分散授業参観について（お知らせ） 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいた

だき、心より感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で土曜分散授業参観を実施いたします。ご多用のこととは

存じますが、ご来校いただきますようお願いいたします。なお、新型コロナウ

ィルス感染予防のため、当初ご案内した学校公開を変更し、分散授業参観を実

施いたします。 

 

記 

 

１ 期  日   令和５年１月２８日（土） 

 

２ 公開日程     第２校時 ９：４０～１０：２５（出席番号１３～２４番） 

         第３校時１０：５０～１１：３５（出席番号２５番～） 

         第４校時１１：４５～１２：３０（出席番号１～１２番） 

給食（お弁当の必要はありません） 

       ※児童は、５校時終了後（１５：００）下校となります。 

 

３ そ の 他  ・児童は、いつもどおり通学班での登校になります。 

        ・上履き、名札をご持参してください。 

・感染予防のため、指定された時間に、教室には１家庭１人

の入室をお願いします。また、消毒、マスクの着用をお願

いいたします。会話もお控えください。 

・１月３０日(月）が振替休業日になります。 

・児童のプライバシーおよび個人情報保護の観点から、保護

者およびご来校者による写真およびビデオ撮影はご遠慮く

ださいますようご協力をお願いいたします。 

          


